[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	12.07.2012
	№  94

д.Перёдки
О присвоении звания «Почетный житель села»

На основании Положения Перёдского сельского поселения «О почётном звании «Почётный житель села», учитывая особый вклад граждан в социальное, экономическое и культурное развитие Перёдского сельского поселения и в целях поощрения трудовых и общественно-политических достижений тружеников и уроженцев Перёдского сельского поселения

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить почётное звание «Почетный житель села»:

Громову Михаилу Дмитриевичу, участнику Великой Отечественной войны,
пенсионеру, жителю д.Перёдки,

вручить Свидетельство на празднике села 28 июля 2012 года.
Глава сельского поселения                                                               О.В.Феофанова